

Tarnowo Podgórne, dnia 30.09.2010 r.

BOP.3411-71/10

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego
na udzielenie kredytu długoterminowego
w kwocie 20.000.000 zł

Informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania – prośby wykonawców o uzupełnienie informacji. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zgodnie z art. 89 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na:

- 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
- 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
- 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów;
- 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Proszę doprecyzować przedmiot kredytu w świetle w/w ustawy, ponieważ w SIWZ cel kredytu: kredyt długoterminowy na dokończenie zadań inwestycyjnych.

Odpowiedź 1.

Kredyt dotyczy finansowania planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego.

Pytanie 2.

Czy można przyjąć, że spłata I raty kapitału przypada na dzień 20.03.2012r.

Odpowiedź 2.

Tak

Pytanie 3.

Czy można przyjąć, że spłata odsetek rozpoczyna się od 20.12.2010r.

Odpowiedź 3.

Tak

Pytanie 4.

Czy można przyjąć że Klient przed uruchomieniem kredytu podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź 4.

Nie.

Pytanie 5.

Czy można przyjąć że okres kredytowania kończy się w dniu 20.12.2012r,?

Odpowiedź 5.

Okres kredytowania kończy się 20.12.2020 r.

Pytanie 6.

Czy Klient przed uruchomieniem kredytu przedstawi zaświadczenia ZUS, US oraz opinię o obsłudze zadłużenia w innych bankach bądź innych instytucjach finansowych?

Odpowiedź 6.

Zaświadczenia ZUS i US – tak. Opinie innych banków – zamawiający nigdy o taką opinię nie występował więc nie może jednoznacznie potwierdzić, że taką otrzyma.

Pytanie 7.

Czy wykorzystanie kredytu do 30.11.2010r. nastąpi w jednorazowej kwocie, czy stopniowo wg składanych w Banku zleceń wypłaty środków z kredytu

Odpowiedź 7

Wykorzystanie kredytu jednorazowo z datą uruchomienia najpóźniej do 30 listopada 2010 r.

Pytanie 8.

Czy Gmina przewiduje wcześniejszą spłatę kredytu?

Odpowiedź 8

Zgodnie z zapisami pkt. 3 SIWZ zamawiający zastrzega taką możliwość.

Pytanie 9.

Czy Gmina przewiduje pełne wykorzystanie kredytu? a jeżeli nie będzie pełnego wykorzystania kredytu do 30.11.2010r. to zmianie ulegnie harmonogram spłaty?

Odpowiedź 9

Gmina przewiduje pełne wykorzystanie kredytu.

Pytanie 10.

Proszę uzupełnić dokumentację o następujące dokumenty:

- a) Opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu
- b) Opinia RIO o prognozie długu na 2010r
- c) Planowane dochody własne w 2010r. oraz struktura dochodów własnych (udział w podatkach od osób prawnych, fizycznych, opłaty... itp.)
- d) informacja o stanie mienia komunalnego
- e) Gmina planuje wzrost dochodów w 2010r., z tyt. sprzedaży majątku kwota ponad 21 mln PLN proszę o więcej informacji jakiego majątku?
- f) ostatnie sprawozdanie RB-Z z 06/2010r. czy w międzyczasie tj. od czerwca do dzisiaj Gmina udzieliła nowego poręczenia? Jeżeli tak to proszę: na rzecz kogo? kwota? i do kiedy?

Odpowiedź 10.

- a) Jest załączona.
- b) Jest załączona.
- c) Są załączone.
- d) Jest w uchwale budżetowej.
- e) Podana kwota obejmowała dochody majątkowe, została poprawiona w wyjaśnieniach, dotyczy sprzedaży majątku w postaci gruntów.
- f) Nie.

WÓJT GMINY

Tarnowo Podgórne

mgr Tadeusz Czajka